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Od 20 marca do 9 kwietnia 2021 r. miejskie obiekty sportowo-rekreacyjne będą
funkcjonować w mocno ograniczonym zakresie.

Lodowisko Tor-Tor ul. Bema 23/29 – dostępne dla Klubów sportowych posiadających zawodników
z licencjami danego związku sportowego, sport zawodowy i młodzieżowy. Nie są organizowane
ślizgawki ogólnodostępne dla osób indywidualnych oraz lig amatorskich

Mini Aquapark, ul. Hallera 79, Aqua Toruń, ul. Bażyńskich – obiekty nieczynne.

Boiska typu orlik - udostępnione dla klubów sportowych posiadających zawodników z licencjami
danego związku sportowego. Nie są udostępniane dla amatorów rekreacji.

Stadion Miejski, ul. Bema 23 (piłkarsko-lekkoatletyczny) - obiekt jest dostępny tylko dla klubów
sportowych posiadających zawodników z licencjami danego związku sportowego.

Boisko piłkarskie z nawierzchnią syntetyczną oraz boisko do hokeja na trawie, ul. Szosa
Chełmińska 75 - obiekt jest dostępny tylko dla klubów sportowych posiadających zawodników z
licencjami danego związku sportowego.

Boisko piłkarskie z nawierzchnią syntetyczną (kryte), Przy Skarpie 2A - obiekt jest dostępny
tylko dla klubów sportowych posiadających zawodników z licencjami danego związku sportowego.

Korty tenisowe, ul. Przy Skarpie 4A, Szosa Chełmińska 75B - obiekty są dostępne tylko dla
klubów sportowych posiadających zawodników z licencjami danego związku sportowego. Nie są
dostępne dla klientów indywidualnych.

Camping Tramp - dostępny wyłącznie dla osób wymienionych w Rozporządzeniu Rady Ministrów z
dnia 19.03.2021r.
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Boiska ogólnodostępne - wyłączone z użytkowania.

Siłownie zewnętrzne, fit parki - z urządzeń siłowni zewnętrznych można korzystać przy
zachowaniu reżimu sanitarnego – co 2 urządzenie, dystans, dezynfekcja. Właściwa informacja jest
umieszczona na obiektach.

Przystań Toruń - obiekt jest dostępny tylko dla klubów sportowych posiadających zawodników z
licencjami danego związku sportowego.

Hala Olimpijczyk - obiekt jest dostępny tylko dla klubów sportowych posiadających zawodników z
licencjami danego związku sportowego.

Z ww. obiektów będzie można korzystać z zachowaniem dystansu, dezynfekcji i maseczek. Maski nie
będą obowiązywały podczas trwania treningu sportowego.

Rozgrywki ligowe będą się odbywały bez udziału kibiców.

W okresie do 9 kwietnia 2021 r.  w Arenie Toruń odbędą się spotkania FC Toruń (halowa piłka
nożna) w ramach rozgrywek ekstraligi (w terminach: 24, 28 i 31 marca). Kolejne spotkania
zaplanowano na dni: 18 kwietnia, 8 maja i 22 maja. Wszystkie mecze rozgrywane są na sali
treningowej bez udziału publiczności, z zachowaniem reżimu sanitarnego.

Kategoria: Zalecenia sanitarne [2]
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